

APPETITE Projesi (Endüstrinin Kalıcı İş Modellerine Doğru Geçişi için Eğitim Destek Veren Tarım-Gıda Ortaklığı) Kapsamında İş İnsanları ve Genç Mezunlar için Eğitim Paketleri Oluşturuldu

APPETITE Projesi (Endüstrinin Kalıcı İş Modellerine Doğru Geçişi için Eğitim Destek Veren Tarım-Gıda Ortaklığı) 1 Aralık 2017 tarihinde başlamıştır. Erasmus+ Programı altında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen APPETITE Projesi, bir yandan deneyimli tarım – gıda girişimcilerine, diğer yandan ise yeni iş fırsatları arayan gençlere hitap eden yenilikçi bir eğitim kursu içerisinde kalıcı iş modellerine yönelik kurs ve uygulamalı eğitim geliştirmeyi ve sunmayı amaçlamaktadır.

Proje, tarım – gıda sektöründeki Kalıcı İş Modelleri alanında eğitim ve öğretim ihtiyacına da cevap vermektedir.

2 yıllık proje, Erasmus+ Programı altında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir ve 5 AB ülkesinden (Türkiye, İspanya, İtalya, Danimarka ve Fransa) 7 ortak ile yürütülmektedir. Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneği (SETBİR), APPETITE Projesinin koordinatörüdür. Proje ortakları FEDACOVA (İspanya), FEDERALIMENTARE (İtalya), CRITT (Fransa), COORDINA (İspanya), Aalborg Üniversitesi (Danimarka), TATICS (İtalya).

APPETITE Projesi'nin açılış toplantısı, 22 – 23 Şubat 2018 tarihlerinde Ankara'da SETBİR ofisinde gerçekleşmiştir. Proje web sitesi www.appetiteproject.eu, APPETITE projesinin amaçlarını ve hedeflerini, yönetim konsorsiyumunu, planlanan aktivite ve etkinlikleri ve proje ile ilgili haberleri online olarak göstermektedir. APPETITE Projesi'nin broşür, roll-up, poster gibi iletişim araçları oluşturulmuş, projenin yayılım aktiviteleri gerçekleştirilmiştir. Bu araçlar katılımcılarla paylaşılmıştır.

APPETITE Projesi, tarım – gıda sektörünün mesleki öğretim ve eğitimi için stratejik bir ortaklıkla ilgilidir. APPETITE Proje ortakları, dijital çağda yer alan açık ve yenilikçi eğitim yöntemlerini kullanacaklardır. Bu amaçla, CRITT liderliğinde O1 (iş insanları için eğitim paketi) ve Aalborg Üniversitesi liderliğinde O2(Gençler için eğitim paketi) çalışmaları başlamıştır. O1, proje hedeflerinin ilki olan deneyimli iş insanlarına yönelik bir eğitim paketi geliştirmeyi hedeflemektedir. O2 ise proje hedeflerinin ikincisi olan genç ve işsizlere yönelik bir eğitim paketi geliştirmeyi hedeflemektedir.

Daha fazla bilgi için: www.appetiteproject.eu